

LARSEN2010 HOLDING ApS

Baunehøj 100
4320 Lejre

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/09/2017

Carsten Larsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARSEN2010 HOLDING ApS
Baunehøj 100
4320 Lejre

 CVR-nr: 32945007
 Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Bankforbindelse Nordea

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark
CVR-nr: 17578235
P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Præsentation af virksomheden

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab samt foretage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2016 – 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 168.729 og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 431.024.

Selskabets ledelse anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17	2015/16
		kr.	kr.
Andre eksterne omkostninger		-1.262	-1.337
Bruttoresultat		-1.262	-1.337
Resultat af ordinær primær drift		-1.262	-1.337
Andre finansielle indtægter		175.249	114.570
Øvrige finansielle omkostninger		0	-11.946
Ordinært resultat før skat		173.987	101.287
Skat af årets resultat		-5.258	-264
Årets resultat		168.729	101.023
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	101.200
Overført resultat		65.329	-177
I alt		168.729	101.023

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		40.000	40.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	40.000	40.000
Anlægsaktiver i alt		40.000	40.000
Tilgodehavende skat		2.552	2.536
Tilgodehavender i alt		2.552	2.536
Andre værdipapirer og kapitalandele		325.299	257.833
Værdipapirer og kapitalandele i alt		325.299	257.833
Likvide beholdninger		65.818	64.376
Omsætningsaktiver i alt		393.669	324.745
Aktiver i alt		433.669	364.745

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		247.624	182.295
Forslag til udbytte		103.400	101.200
Egenkapital i alt		431.024	363.495
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.250	1.250
Skyldig selskabsskat		1.395	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.645	1.250
Gældsforpligtelser i alt		2.645	1.250
Passiver i alt		433.669	364.745

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	182.295	101.200	363.495
Betalt udbytte			-101.200	-101.200
Årets resultat		65.329	103.400	168.729
Egenkapital, ultimo	80.000	247.624	103.400	431.024

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tømrer- og Snedkerfirmaet Vetter og Larsen ApS, Lejre	50%	655.019	392.462

2. Registreret kapital mv.

Aanpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1.000 kr. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.